
 

 

Monthly Sales Report 

中華民國 100年 單位：新台幣仟元 

月份月份月份月份 單一營收單一營收單一營收單一營收 單一累積營收單一累積營收單一累積營收單一累積營收 合併營收合併營收合併營收合併營收 合併累積營收合併累積營收合併累積營收合併累積營收 

一 626,010 626,010 630,633 630,633 

二 604,562 1,230,572 605,392 1,236,025 

三 634,493 1,865,065 639,310 1,875,335 

四 650,215 2,515,280 656,136 2,531,471 

五 519,588 3,034,868 524,808 3,056,279 

六 469,793 3,504,662 476,724 3,533,003 

七 409,753 3,914,414 413,728 3,946,730 

八 406,446 4,320,861 414,462 4,361,193 

九 424,086 4,744,946 432,141 4,793,334 

十 418,373 5,163,319 420,370 5,213,704 

十一 544,838 5,708,158 549,421 5,763,125 

十二 908,736 6,616,893 914,843 6,677,968 

 


